MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 205r-206v

3. — *Consilium in causa canonicatus* [*inc.*: «*Salvo seniori iudicio cuiuslibet melius sentientis. Divino semper invocato suffragio suppositis terminis facti prepositi pro veris cuiusdam*»] (?)

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 203-205r

4. — *Consilia in causa decimae* [*inc. consilium CXIII*: «*Monasterium quoddam Carthusiense de novo est fundatum de consensu episcopi et capituli ecclesie cathedralis et plebani, infra cuius parochia erat erigendum*»; *inc. consilium CXVI*: «*Ad dubium quod incipit monasterium Mullenbrunn ... dico quod ubi ius commune non facit*»; *inc. consilium CXVII in eadem causa*: «*Monasterium Mulbrunnense ordinis Cisterciensis habuit solum sive fundum dudum et ante concilium sibi collatum*»; *inc. consilium CXXXV*: «*In causa arbitraria*

mota coram venerabilibus dominis Iohanne Roth decretorum doctore canonico Constanciensi superarbitro, et Ulrico Satler decretorum doctore coarbitris a partibus infrascriptis electis»]

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 188v-190r, 191r-192v, 192v-194r, 221v-228r

[*nescitur an consilia CXIII, CXVI et CXVII tribuenda sint nostro auctore sive Henrico Nithart iuniore*]

5. — Consilium in causa haeretica [inc. consilium CXXVIII: «In facto domini Conradi, de cuius crimine, quod sibi ascribebatur, scilicet heresis, est semel in Romana curia cognitum et premissa cause cognitione est purgatio sibi indicta»] (?)

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 210r-211v

6. — Consilium in causa hereditatis [inc. consilium CXXII: «Casus talis est: quidam dyaconus ecclesie Constanciensis canonicus genuit ex concubina sua duos filios»] (?)

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 198r-203r

7. — Consilium in causa homicidii [inc. consilium CXXVII: «In facto domini Eberhardi Basler perbyteri beneficiati in ecclesia parochiali in Liphain, Augustensis dyocesis, presupposita veritate»] (?)

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 208r-209r

8. — Consilium in causa iuris patronatus [inc. consilium CIII: «In causa iuris patronatus seu questionis de iure presentandi de institutione per vos facienda ad ecclesiam in Trossingen, Constanciensis dyocesis»]

MSS: Dillingen, Studienbibliothek XV 89 [aa. 1479-1480], ff. 184r-188v

9. — Consilium in causa litis de bonis [inc. consilium CXXVII: «Iudex ecclesiasticus sufficienti ad hoc auctoritate suffultus contra A. dominum temporalem, detentorem cuiusdam castri spectantis ad Constanciensem ecclesiam»] (?)